




WYGASZANIE
ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO-
EKONOMICZNYCH W
RADZIONKOWIE




JENIFER IKS – nauczycielka języka
polskiego w ZST-E – pełny etat tygodniowy
18h tzw pensum

płacone 18h + nadgodziny, jeśli ma takowe,
(wyplacane dodatkowo)- **pełne**
zatrudnienie z wszystkimi przywilejami

WARIANT 1 - prowadzimy dalej nabór w szkole)

_ROK SZKOLNY 2019/2020 (z uwagi na reformę oświaty jest więcej uczniów, bo przychodzą dwa roczniki – z gimnazjum i podstawówki)

JENIFER IKS – otrzymuje do nauczania jedną klasę pierwszą– czyli 3 godziny lekcyjne tygodniowo, ma pełne pensum, ponieważ uczy jeszcze klasy drugie i trzecie,



ROK SZKOLNY 2020/2021 (tylko jeden rocznik naborowy-
tylko absolwenci podstawówki)- możliwym jest brak naboru
w tej szkole do klasy pierwszej !

-szkołę w mijającym roku (2019/2020) opuściła jedna klasa
wychowawcza **JENIFER IKS**- czyli minus 4 h tygodniowo (3
godziny zajęć języka polskiego +wychowawstwo)

-czyli **JENIFER IKS** nie ma pełnego etatu –zostaje JEJ 14
godzin - musi uzupełniać 4 godziny w innej szkole do
pensum

np. w II LO Staszic-


np. Michał Sporoń nie dostaje wówczas nadgodzin, traci
bowiem na rzecz **JENIFER IKS** 4 godziny tygodniowo (czyli
zostaje mu 18 godzin pensum)

WARIANT 2

Rok 2019/2020 – bez naboru w ZST-E (w ramach wygaszania szkoły)

JENIFER IKS- traci pensum = nie ma pełnego etatu – zostaje jej tylko 13 godzin, ponieważ odeszła klasa kończąca szkołę i nie przychodzi nowy rocznik -w związku z zamiarem organu prowadzącego dotyczącym zatrudniania w innych szkołach nauczycieli, którzy stracą pensum w Rojcy – Jenifer IKS otrzymuje np. etat w Staszicu

Nauczyciele w II LO w TG zamiast wypłaty swoich nadgodzin oddają **JENIFER IKS** 18 godzin, by mogła uzyskać pełny etat(z wszystkimi prawami pracowniczymi, zgodnymi z Kartą Nauczyciela)



JENIFER IKS – może w ZST-E dostawać dodatkowe nadgodziny w wymiarze 13 godzin, a równocześnie ma pewność pracy na stałe w nowej placówce, co nie byłoby pewnym w innym układzie, kiedy tylko JENIFER IKS uzupełnia etat do pensum, do 18 godzin/ tygodniowo



POZYTYWNE STRONY WYGASZANIA SZKOŁY W ROJCY

- ▶ KORZYŚCI FINANSOWE
- ▶ Przypadająca na ucznia subwencja oświatowa jest niewystarczająca, w przypadku szkoły w Rojcy Powiat dopłaca około 4,5 tysiąca złotych rocznie do każdego ucznia. Około 600 tysięcy złotych rocznie. Tego kosztu po wygaszaniu szkoły nie będzie ponosił.

- ▶ **ŻADEN NAUCZYCIEL NIE
STRACI PRACY .**

- ▶ Uczniowie, którzy rozpoczęli naukę w szkole w Rojcy będą mogli ją tam ukończyć. Chętni do uczenia się w oferowanych przez radzionkowską szkołę zawodach znajdą podobną ofertę w tarnogórskich placówkach.



TO JEST
SOLIDARNOŚĆ
MIĘDZYLUDEKKA/
ZAWODOWA





Ps

tytuł

SZKOŁA Z KLASĄ (ranking GW) nie ranking
poziomu nauczania np. Perspektyw

➡ <https://szkolazklasa20.pl/o-programie/>